F R 5 O -5
K K 萍
F R 5 O -6
yumbo-jp.com
N  フT=t= F R 5 O - 5
J C J T #  F R 5 O - 6
PHOTO : FR50G-6
yumbo-jp.com

FR50-6 : F. No. FR50-639369 -
パーッカタログの使用について
品番の構成
〇〇〇〇〇-〇〇〇〇〇-〇〇〇
基本番号——
基本機種番号
色 ・レザー・サイズ番号
設変番号
種類番号
2 . 記号および略語
2 - 1 . サイズ等
AR : 必要量 NT :歯数 T :厚さ
d :線径 0D :外径 us : アンダサイズ
H :高さ OPT : オプション W :巾
ID : 内径 os :オーバサイズ # :直送品
L :長さ STD : スタンダード * :直売品
1 2 x 3 4 x 5 ：内径X外径X厚さ（巾、長さ）
2 -2 .  メーカー名
Aishin :アイシン精機 Jeco ジェコー
Asahi :旭硝子 Karrit 日本カーリット
Ashimori :芦森工業 Koito 小糸製作所
BS :ブリヂストンタ彳ヤ Kokusan 国産電機
Central :セントラル硝子 KYB 萱場工業
Champion :日本チャンピオンスパークプラグ Mitsuba 三ッ葉電気製作所
CHKK :中央発条 Mitsubishi 三菱電機
Chuo Koeki :中央交易 Mitsubishis 三菱製鋼
Chuo Seiki :中央精機 NABCO 日本エアーブレーキ
Clarion :クラリオン ND 日本電装
DID :大同工業 NGK 日本特殊陶業
DK :大金製作所 NHK 日本発条
Dunlop :日本ダンロップ Nippon Seiki 日本精機
Furukawa :古河電池 Nissin 日信工業
Hitachi :日立製作所 RK 高砂チェン
IRC :井上護謨工業 Sanden サンデン
Itagarasu :日本板硝子 Sanyo 三洋電機
FR50-6
J
yumbo-jp.com
Snowa 昭和製作所 Topy トピーエ樂
Stanley スタンレー電気 Toshiba 東京芝浦電気
Takata 宝和工業 Toyo 東洋ラジエター
TEN 富士通テン TR 東海理化電機製作所
Three Bond スリーポンド Yokohama 横浜ゴム
Tokico トキコ Yuasa 湯浅電池
2 — 3 . アッセンブリ構成部品
品 番 品 名
X X X X X - X X X X X  〇〇〇〇アッシ
x x x x x - x x x x x  - 0 0 0 0
X X X X X - X X X X X : 0 0 0 0
*-----インナパーツを示します。
2 - 4 . フレームおよびエンジン番号
~F.No.123456 :フレーム番号 FR50-123456まで
F.No.12 3 4 5 6 - :フレーム番号 FR50-123456から
3. 互換性
備考欄の品番の前の一印は変更部品相互の互換性を表示します。
* - 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 ……「〜より統一」を示し、!B 容 新 で す 。
- > 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 ……「〜に統一」を示し、旧 講 新 で す 。
4. 左右の表示
ライト（右）、レフト（左）の区別は、乗車位置より車輛進行方向を見て表示してあります。
図 の <FW3は車輛進行方向を示します。
5. 部品変更のお知らせ
部品が新設、変更または廃止となった場合、随時改訂しますから改訂版をご使用ください。
販壳店にあっては、部品変更尊の不明な点は弊社代理店にお問い合わせください。
FR50-6
yumbo-jp.com
部品のご注文について
1. 部品ご注文の場合は、このパーツカタログをご参照の上、品番、品名および数量を正確に
ご指示ください。
2. 販売店にあっては、部品のご注文にあたって次の点にご留意され、弊社代理店にご注文く
ださい。
2 —1 . 品番と品名
2 - 2 . フレーム番号又はエンジン番号と型式番号（年式） ，をご指示ください。
2 - 3 . 部品メーカー（電装部品、保安部品など）
3. 色 ・レザー番号は次の表をご参照ください。
色彩については、色見本帳、製品カタログ、ボデーカラーガイドをご参照ください。
色 番 号 色  名 マンセル記号 5, 5G,
5G0
6G,
6GD
019 ブヨック N1 〇
064 ホワイト（テープ） 〇 〇 〇 〇
07L キングスグ'リーン
〇
07W 卩イルランド'グ'リーンメタリック 〇 〇 〇 〇
10L シーダ-ク''リーン
〇 〇
10M ハリーグリーフ
〇 〇
10N モンタナグリーシメタリック 〇 〇
10Y ファンシラペシダ’ 〇
189 ィーグレットホワイト 5B & 7 /0 .3 〇 〇 〇 〇
211 メかムイエロ （テーフ。） 〇 〇 〇 〇
40J ミルキ.ホワイト（レサ'-） 〇
764 ゴ'ールト"（テープ）
〇
866 フ'ヨック（レサ'-） 〇 〇 〇 〇
62C 764, 064, 019の組合せ 〇
71M 866, 40 Jの組合せ 〇
72L 211 , 064, 07Wの組合せ 〇 〇 〇 〇
72R 764, 064, 07 1の組合せ 〇
72S 764, 0 6 4 ,10Yの組合せ 〇
;主 :分解図は、補給部品索引のためのものです。組立仕様書としてご使用にならないでくだ
さい。。なお、組付けには、サービスニュース、新商品ニュース、オーナーズマニュア
ルをご参照ください。
記載事項は予告なく変更することがあります。あらかじめご了承ください。
FR50-6 -  3 -
yumbo-jp.com
9— sa!:亠
yumbo-jp.com
FR50-6 -2 -
yumbo-jp.com
礼